25.07.202з,
95

1номер прБокйф

-ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредита ционной подком исси и по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должн lсти) : Сестринское дело (34.02.0i )

Председательствовал]

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. В. Колбасина

Ю. Н. Платонова

(И.О. Фамилия)

И. С. Клочкова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Платонова

И. Г. Щербакова

СостаВ аккредитационноЙ подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 07.Об .2О22 Ns2

Повестка заседания:
,1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'|. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденногоприка3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 о*r"брr')ozzr.
Ns 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Балабанова Ульяна ХристофороЙа Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Гильзудинова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гольдман Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Гречухина Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

,Щжамелащвили Светлана,Щмитрlевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

,.Щжумязова .Qи нара Раджиевна Признать прошедшим
а ккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еремина Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Идрисова Мария Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Карнаухова Эвел ина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Картамышева Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Касымская Александра Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудинова Ари на Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куприенко Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кучевская Виктория Владимировна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лягушева Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

репкина Алла Анатольевна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Афанасьева Ангелина,Qмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бельченко Арсений Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гри горя н |иана Аркадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ибрагимов Магомед Майруллахович Признать не прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Немченко Георгий Романович Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Пайсаниди София Георгиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сайпудинова 3айнаб Магомедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Терехов,Щаниэль Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3аместител и председателя

Ответственный секретарь

Ю. Н, Платонова
(и.о.

А. В. Колбасина

2